
ú 

q
e
 

2 12DIc,2000- 

e, da cad alijo ato; a 
ra . : .. 

rene Y A al 

mimi morder. Es esa” E. Eros. ms 
" REPUBLICA DEL ECUADOR | * E olga aa co a . 
SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS + 5% delos ee bai trozo E 

. as o Mi? oréng tar sy dal SET WE 4 
US “Pb era eruO arta e A ara 

«cir rada lab e 0 

o... du o e .s 

ES 

¿o 2. acción Poo On, $ 153 3 139 
A A A 

OSWALDO ROJAS Aaa. 
INTENDENTE JURIDICO DE TA OFICINA W6AYRIZ 

CONSIDERANDO: 

: QUE se ñan presentado a: este Despacio tres testimonios de lá 
estritura pública de. constitución de la compeñía IMPORTCAME ECUADOR 
S.A. otorgada ante el Notario Tercero del Distrito Metropolitano de Quito, el 28 
de noviembre del 2099, con tQ saiiciud para su aprobación. 

GUE. el Departamento Jurídico de Compañías, mediante 
ilemorando No. DJC.00.2758 de 11 de diciembre del 2000, he smiido nome 
favorable gara la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las. etrivuciónes. asignadas mediante Resatucion No. 
ADM-00873 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

"ARTICULO “PRIMERO.- - APROBAR la .consitución de la. compañía 
IMPORTCAME ECUADOR S.A. con dómicilo en el Distrito Metrepolitano de 
Quito, en los términos coñstantes en la referida escritura; y, disponer que un 
extracto Ce la escríura se publique, por una Ye2, en uno de los peródicos de 
mayor circulación en al Distrito Wetropolltaro de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO:- DISPONER: a) Que « e Notario Tercero cel Disiita 
Metropelaro de Quito, tome nota al margen de ta matriz de la escritura que se 
anfueba, del contenido de lá presente Resclución; bj Que el Registrador 
Mercaná! del Distrito 2 MetragelRano de Quito insorñca la referida escríura y esta 
Resciución; y, €) Que dichos funcionarios sienten razón de esas anotaciones. * 

Cumplido io anterior, rémá ase a este Despacho copia cerda caca £e ia escriire 
pública respectiva. ;     

Comúntquese.- DADA y firmada e) Visiri roto Es Quio, 

a 

Ao" 

 



  

Con esta fecha queda INSCRITA la pre- 
senta Resolución bajo el N* 
del 2GISTRD MERCANTIL, Tomo 1.2.2. 
se aa así cumplimiento a lo dispuesto en la ” tu - .. sz 
misma de conformidad a lo establecido en fu 10 1 dinzials 13? 

el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975 e _ 
publicado en el Registro Ohicial 878 del 29 7 añ 
as Agosto del mismo año % 

Quito a.__de $07 E - 
1 Te 

% ea 4 

sul . Oo AG AM - 5 

Dr RAUL GA EU e 
REGISTRADOR MERCANTIL Me Y 

DEL CANTON QUITO mk om 

   


